
Старт (07:00-08:00), Калининград, АЗС "Лукойл" на Суворова 0,0 0

Шоссейное 2,5 2,5

Прибрежный 5,5 8,0

Ушаково 7,0 15,0

Ладушкин, ж/д пути, налево на Корнево 7,9 22,9

Сосновка 1,4 24,3

Пересечение "Берлинки", прямо на Корнево 6,2 30,5

Корнево, движение на Багратионовск 8,7 39,2

Налево на Багратионовск 12,6 51,8

Пограничное 1,4 53,2

Направо на Багратионовск 0,8 54,0

Долгоруково 4,0 58,0

Нагорное 4,5 62,5

КП 1 (09:00-11:32), Багратионовск, центральная площадь 5,5 68

Ж/д пути, прямо на Правдинск 0,5 68,5

Большое Озёрное 2,5 71,0

Ягодное 6,5 77,5

Домново, налево на Калининград 5,6 83,1

Соловьёво, направо на Зайцево 2,9 86,0

Зайцево, направо на Правдинск 4,2 90,2

Направо на Правдинск 5,1 95,3

Ровное 2,7 98,0

Правдинск, налево на Дружбу 4,0 102,0

Курортное 7,0 109,0

Дружба, налево на Знаменск 6,0 115,0

Направо на Знаменск 0,8 115,8

Федотово 3,8 119,6

Большая Поляна 7,9 127,5

КП 2 (10:51-15:44), Знаменск, ж/д пути, р.Дейма, магазины, разворот 3,5 131

Ж/д пути, направо на Гвардейск 0,7 131,7

Ровное 9,3 141,0

Направо на Гвардейск 1,4 142,4

Ж/д пути, р.Преголя, р.Дейма, Гвардейск 2,2 144,6

Направо на Полесск 1,9 146,5

Пересечение А-229, налево на Калининград 2,7 149,2

Направо на Кругловку 2,3 151,5

Кругловка 2,5 154,0

Калинково, направо на Пружалы 4,0 158,0

Направо на Осиновку 3,7 161,7

Осиновка, налево на Заречье 3,8 165,5

Веселовка 6,5 172,0

Заречье, налево на Калининград 2,6 174,6

Пруды 5,1 179,7

Доброе 5,3 185,0

Заозерье 8,0 193,0

Мотель "Балтика" 2,2 195,2



Под мостом Южного обхода, движение по Московскому проспекту 1,3 196,5

Финиш (12:53-20:30), Калининград, стоянка ТЦ "Сити" 3,5 200


